

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ขุดสระเก็บน้ำ

บ้านห้วยลาน หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำซุ่น อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท

3 ลักษณะงานโดยสังเขป

ขุดสระใหม่ ให้มีขนาดพื้นที่ประมาณ 3,500 ตารางเมตร ลึก 4.00 เมตร ลาดเอียง 1 : 2

หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,700 ลูกบาศก์เมตร พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ก.พ. 2559

เป็นเงิน 483,000 บาท

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.5)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุรพล จำปาวงษ์ วิศวกรโยธาชำนาญการ

6.2 นายวิโรจน์ วิชิตนาค นายช่างสำรวจชำนาญงาน

6.3 นายสถิต ขวัญแก้ว เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์		
ประเภทงาน	ชลประทาน		
ราคาน้ำมันดีเซลในเขตอำเภอเมือง (เฉลี่ย)	20.00 - 20.99	บาท/ลิตร	วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559
รายละเอียดโครงการ			
ชื่อโครงการ	ขุดสระเก็บน้ำ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยลาน หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำชุม อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์		
สภาพเดิม	พื้นที่ราบ		
ขุดสระใหม่	ให้มีขนาดพื้นที่ประมาณ 3,500 ตารางเมตร ลึก 4.00 เมตร ลาดเอียง 1 : 2 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,700 ลูกบาศก์เมตร พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานขุดสระ	364,788.00	1.3266	483,927.76	- FACTOR F
2	ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง เป็นเงิน คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)		483,927.76 483,000.00	

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดทำพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน
(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ วิชิตนาถ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสถิต ขวัญแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดสระเก็บน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยลาน หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำซุน อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
 สภาพเดิม พื้นที่ราบ
 ขุดสระใหม่ ให้มีขนาดพื้นที่ประมาณ 3,500 ตารางเมตร ลึก 4.00 เมตร ลาดเอียง 1:2
 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,700 ลูกบาศก์เมตร พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ
 แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานถมดินและถมต้นไม้	4,000.00	ตร.ม.	2.36	9,440.00	
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	9,700.00	ลบ.ม.	16.44	159,468.00	
3	งานขนย้ายดินขุด (แน่น) ระยะ 1 กม.	8,000.00	ลบ.ม.	13.61	108,880.00	
4	ทางรับน้ำ คสล.	2.00	จุด	32,000.00	64,000.00	
5	ทางระบายน้ำ คสล.	1.00	จุด	23,000.00	23,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				364,788.00	
	FACTOR F. =	1.3266			119,139.76	
	รวมทั้งสิ้น				483,927.76	
6	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย			
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย			
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน				483,927.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน		483,000.00	

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน
 (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสุรพล จำปาวงษ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวิโรจน์ วิชิตนาถ)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสถิต ขวัญแก้ว)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน